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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



och det är klart att jag har hört exempelvis det här gänget: Jag vet inte, är du Stockholmspolis?



F: Ja 



	sedan 1962. har då polisledningens Då vill jag väl ändå säga så här att och länspolismästarens öra mer än någon annan polisintendent. I mycket stora frågor så företräder han polismyndigheten i Stockholm. När det gäller Han någon slags särställning i vissa fall berätta Och jag har hört berätta om de här, så att man liksom vet, det är ett tufft gäng alltså. De har varit hårda, fullblodsnazister en del utav dem, uppenbarligen, i varje fall förr. Så att det är klart att hela den här. Jag är ju då, när jag då har fått klart för mig att detta har ni varit ovetande om, så är jag naturligtvis också förbannad, inte så lite heller, på vad är skälet till, att han har ljugit mig full två gånger när jag liksom har.. För hade han inte försäkrat att det var känt för spaningsledningen, vid det här första tillfället, då hade jag naturligtvis tagit direktkontakter för att under alla omständigheter innebär ju det här anklagelser av ett slag som gör det absolut nödvändigt att man liksom kan titta på det så att man kan avfärda anklagelserna mot




F: Får 
: jag bara fråga, den här sista gången nu när du talar med då du säger att han var fullt klar över vilket tidigare möte ni talade om, Det var inte så rysligt länge sedan. Det var inte, det var det inte.



F: Är 
: det en månad sedan? Nej, det var mer. Nog var det mer än någon månad sedan, tror jag, men det ..



F: Vid 



det här första mötet, då var det


Det fanns ingen annan med?

Jag kan säga så här, att jag, när det gäller allt det här med spekulationer och allt detta, så är jag då, jag menar alla har ju sett vad som har hänt med privatspanare hit och dit och

och allt detta, så att

jag menar, man är ju på sin vakt på alla såna här historier och jag menar, att jag liksom, i det fallet, det var tillräckligt, vad ska

man säga, anmärkningsvärt för att man definitivt ändå lyssnade till punkt
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